Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Vitória, s/nº - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 3588 1623

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2015
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE.
CONTRATADA: Empresa ÁGILI SOFTWARES PARA ÁREA PÚBLICA
LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 26.804.377/0003-59; OBJETO: Terceiro
Termo Aditivo de Prorrogação de prazo ao Contrato nº 003/2015.
CELEBRAÇÃO: 14/12/2017; VIGÊNCIA: 01/01/2018 a 31/12/2018; VALOR
GLOBAL: R$ 39.660,00 (trinta e nove mil, seiscentos e sessenta reais), nos
termos do processo administrativo 003/2015; Carta Convite 001/2015, processo
administrativo nº 009/2017, Contrato 003/2015.